Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30 мая  2008 г. № 251
ОБ УТОЧНЕНИИ БЮДЖЕТА

РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2008 ГОД И НА ПЕРИОД ДО 2010 ГОДА
Рассмотрев представленные Администрацией Руднянского городского поселения материалы по внесению изменений в бюджет Руднянского городского поселения на 2008 год и на период до 2010 года, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Руднянском городском поселении, утвержденным Решением Руднянского городского Собрания от 20.07.2006г. № 90,  Руднянское городское Собрание народных депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Руднянского городского Собрания народных депутатов от 22.12.2007г. № 196 «Об утверждении бюджета Руднянского городского поселения на 2008 год и на период до 2010 года» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
1.1   Пункт 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:
        «1.Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2008 год:

         общий объем доходов бюджета поселения в сумме 12731,9 тыс.рублей, в том числе

         безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской

        Федерации в сумме 4010,3 тыс.рублей,
         общий объем расходов бюджета поселения в сумме 13144,3 тыс.рублей.

         дефицит бюджета поселения на 2008 год в сумме 412,4 тыс.рублей или 4,7 процентов к

        объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных

        поступлений».

1.2 Исключить из текста Решения пункт 4 статьи 5.
1.3 Приложение 1 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

1.4 Приложение 2 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

1.5 Приложение 3 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

1.6 Приложение 5 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.

1.7 Приложение 6 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 5 к настоящему Решению.

1.8 Приложение 7 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 6 к настоящему Решению.

1.9 Приложение 8 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 7 к настоящему Решению.

1.10 Приложение 9 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 8 к настоящему Решению.

1.11 Приложение 10 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 9 к настоящему Решению.

1.12 Приложение 13 к Решению изложить в редакции согласно Приложению 10 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу в порядке, установленном Бюджетным Кодексом Российской Федерации.

Глава Руднянского

городского поселения

В.А.Полищук